

RECEBEMOS DE L. A LOURENCO DE SOUSA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
EMISSÃO: 06/06/2024 - DEST./REM.: CAMARA MUNICIPAL DE MARABA - VALOR TOTAL: 16014.60

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 222

SÉRIE: 0

L. A LOURENCO DE SOUSA

RUA ISAAC ARAUJO, 415 - NOVO HORIZONTE - MARABA - PA - CEP: 68502-410

FONE: (94) 98177-5650

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 222

SÉRIE: 0

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
1524 0648 1746 2000 0173 5500 0000 0002 2212 0020 0016

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
215240005032310 06/06/2024 - 12:07:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL
158601262

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
48.174.620/0001-73

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

CNPJ / CPF
04.302.816/0001-20

DATA EMISSÃO
06/06/2024

ENDEREÇO
AVENIDA HILEIA, S/N AGROPOLIS DO INCRA

BAIRRO / DISTRITO
AMAPA

DATA ENTRADA / SAÍDA
06/06/2024

CEP
68502-100

MUNICÍPIO
MARABA

FONE / FAX

UF
PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

Meio de pagamento: Dinheiro

001											
06/06/2024											
16.014,60											

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	16.014,60		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	16.014,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,0000	PESO LIQUIDO 0,0000

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/CSONS	CFOP	UNID	QUANT.	VL UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA	
									cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI	%
09	COFFEE BREAK UNITARIO	21069090	0102	5102	UN	300,00	22,330000	6.699,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
3766706	KIT LANCHE	21069090	0102	5102	UN	320,00	9,480000	3.033,60	0,00	0,00	0,00	0	0	
04	COQUETEL UNITARIO	21069090	0102	5102	UN	200,00	31,410000	6.282,00	0,00	0,00	0,00	0	0	

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 301020943	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
----------------------------------	----------------------------------	--------------------------	----------------

RETENÇÕES DO ISSQN

PERC PIS	VALOR PIS	PERC COFINS	VALOR COFINS	PERC CSLL	VALOR CSLL	PERC IRRF	VALOR IRRF
B.C INSS	PERC INSS	VALOR INSS	B.C ISSQN RETIDO	PERC ISSQN RETIDO	VALOR ISSQN RETIDO		

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: REFERENTE FORNECIMENTO DE KIT LANCHE, COQUETEL E COFFEE BREAK PARA A CAMARA MUNICIPAL DE MARABA. INFORMACOES BANCARIAS: BANCO DO BRASIL, AGENCIA 8623-1, CONTA CORRENTE 957-1, L.A LOURENCO DE SOUSA. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

RESERVADO AO FISCO